

Jensen Furn ApS

**Søborgvej 18
7130 Juelsminde**

CVR-nr. 25 00 09 27

Årsrapport for 2018

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 28/05 2019

Søren Lykke Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	8
Balance 31. december 2018	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jensen Furn ApS
Søborgvej 18
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 25 00 09 27
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Hjemsted: Hedensted

Bestyrelse

Søren Lykke Jensen, formand
Claus Nicolaj Svender
Henning Lykke Jensen

Direktion

Henning Lykke Jensen, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at producere samt handel med møbler og beslag, samt at foretage andre investeringer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 669, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 192.081.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Finansiering

Selskabet er under forhandling omkring udvikling og salg af patent. Ledelsen forventer, at egenkapitalen vil blive reetableret indenfor få år igennem fremtidig drift.

Kapitalejerne støtter op omkring selskabets fremtid.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttotab		(77.410)	(123.666)
Finansielle indtægter		<u>0</u>	<u>6.262</u>
Resultat før skat		(77.410)	(117.404)
Skat af årets resultat	1	<u>76.741</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(669)</u>	<u>(117.404)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(669)</u>	<u>(117.404)</u>
		<u>(669)</u>	<u>(117.404)</u>

Balance 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Materielle anlægsaktiver under udførelse		360.000	360.000
Materielle anlægsaktiver	2	<u>360.000</u>	<u>360.000</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		94.762	94.762
Finansielle anlægsaktiver		<u>94.762</u>	<u>94.762</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>454.762</u>	<u>454.762</u>
Råvarer og hjælpematerialer		20.772	20.772
Varebeholdninger		<u>20.772</u>	<u>20.772</u>
Andre tilgodehavender		113.432	117.867
Udskudt skatteaktiv	3	76.741	0
Tilgodehavender		<u>190.173</u>	<u>117.867</u>
Likvide beholdninger		<u>49.564</u>	<u>93</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>260.509</u>	<u>138.732</u>
Aktiver i alt		<u>715.271</u>	<u>593.494</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		(272.081)	(271.412)
Egenkapital		<u>(192.081)</u>	<u>(191.412)</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		857.352	734.906
Anden gæld		50.000	50.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>907.352</u>	<u>784.906</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>907.352</u>	<u>784.906</u>
Passiver i alt		<u>715.271</u>	<u>593.494</u>
Nærtstående parter og ejerforhold	4		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	(271.412)	(191.412)
Årets resultat	0	(669)	(669)
Egenkapital 31. december 2018	80.000	(272.081)	(192.081)

Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>(76.741)</u>	<u>0</u>
	(76.741)	0
2 Materielle anlægsaktiver		Materielle anlægsaktiver under udførelse
		<u>360.000</u>
Kostpris 1. januar 2018		<u>360.000</u>
Kostpris 31. december 2018		<u>360.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018		<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018		<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018		<u>360.000</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
3 Hensættelse til udskudt skat		
Skattemæssigt underskud	(76.741)	0
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>76.741</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>76.741</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>76.741</u>	<u>0</u>

4 Nærtstående parter og ejerforhold

Øvrige nærtstående parter

Egholm Invest ApS

Transaktioner som ikke er på markedsvilkår

Selskabet har et mellemværende med Egholm Invest ApS, mellemværenet er ikke renteberegnet på markedsmæssige vilkår jf. intern aftale.